

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

*(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)*

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
P&M ASSOCIATES LLP**

| RELEVANT PARTICULARS | |
|---|--|
| 1. Name of corporate debtor | P&M Associates LLP |
| 2. Date of incorporation of corporate debtor | 21/04/2015 |
| 3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered | ROC KARNATAKA |
| 4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor | AAD-7986 |
| 5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor | 78/6, Shankarappa Garh, 8th Cross, C-Block, Magadi Road, Bengaluru - 56002, Karnataka |
| 6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor | 20/11/2024 |
| 7. Estimated date of closure of insolvency resolution process | 19/05/2025 |
| 8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional | Pramod Srihari IBBI/IPA-001/IP-P-02286/2021-2022/13674 |
| 9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board | #3rd Floor, Raaj Towers, 23rd Cross, Banashankari 2nd Stage, Bengaluru - 530070 pramod@capad.in |
| 10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional | #3rd Floor, Raaj Towers, 23rd Cross, Banashankari 2nd Stage, Bengaluru - 530070 pramod@capad.in |
| 11. Last date for submission of claims | 04/12/2024 |
| 12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional | Not Applicable |
| 13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class) | Not Applicable |
| 14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at: | Weblink: https://ibbi.gov.in/home/downloads |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **P&M Associates LLP** on **20/11/2024**.

The creditors of **P&M Associates LLP**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **4th December 2024** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional : **Pramod Srihari**

Date and Place : **22/11/2024, Bengaluru**

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF P&M Associates LLP

| RELEVANT PARTICULARS | | |
|----------------------|---|--|
| 1. | Name of corporate debtor | P&M Associates LLP |
| 2. | Date of incorporation of corporate debtor | 21/04/2015 |
| 3. | Authority under which corporate debtor is incorporated / registered | ROC KARNATAKA |
| 4. | Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor | AAD-7986 |
| 5. | Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor | 78/6, Shankarappa Garden, 8th Cross, C-Block, Magadi Road, Bengaluru – 560023, Karnataka |
| 6. | Insolvency commencement date in respect of corporate debtor | 20/11/2024 |
| 7. | Estimated date of closure of insolvency resolution process | 19/05/2025 |
| 8. | Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional | Pramod Srihari IBBI/IPA-001/IP-P-02286/2021-2022/13674 |
| 9. | Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board | #3rd Floor, Raaj Towers, 23rd Cross, Banashankari 2nd Stage, Bengaluru – 560070 pramod@capad.in |
| 10. | Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional | #3rd Floor, Raaj Towers, 23rd Cross, Banashankari 2nd Stage, Bengaluru – 560070 pramod@capad.in |
| 11. | Last date for submission of claims | 04/12/2024 |
| 12. | Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional | Not Applicable |
| 13. | Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class) | Not Applicable |
| 14. | {a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at: | Weblink: https:// ibbi.gov.in/home/downloads |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the P&M Associates LLP on 20/11/2024.

The creditors of P&M Associates LLP, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 4th December 2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 22/11/2024
Place : Bengaluru

Name and Signature of
Interim Resolution Professional
Pramod Srihari

| <p style="text-align: center;">नमुना ए जाहीर घोषणा (इन्सॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (कॉर्पोरेट व्यक्तिंकरिता दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया) विनियम, २०१६ चे विनियम ६ अन्वये)</p> | | |
|---|--|--|
| <p style="text-align: center;">पी अॅण्ड एम असोसिएट्स एलएलपीच्या धनकोंचे लक्षा वेधण्याकरिता</p> | | |
| <p style="text-align: center;">संबंधित तपशिल</p> | | |
| १ | कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव | पी अॅण्ड एम असोसिएट्स एलएलपी |
| २ | कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना तारीख | २१.०४.२०१५ |
| ३ | ज्या प्राधिकरणांतर्गत कॉर्पोरेट ऋणको स्थापना/नोंदणीकरण झाले आहे | कंपनी निबंधक - कर्नाटक |
| ४ | कॉर्पोरेट ऋणकोचे कॉर्पोरेट ओव्ख क्र. / मर्यादित दायित्व ओव्ख क्र. | AAD-7986 |
| ५ | कॉर्पोरेट ऋणकोचे नोंदणीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालयाचे (काही असल्यास) पत्ता | ७८/६ शंकरआम्पा गारदे, ८वी क्रॉस, सी-ब्लॉक, मगादी रोड, बंगळूरु - ५६०००२, कर्नाटक. |
| ६ | कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या संदर्भात दिवाळखोरी सुरू होण्याची तारीख | २०.११.२०२४ |
| ७ | दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया बंद होण्याची अंदाजित तारीख | १९.०५.२०२५ |
| ८ | अंतरिम ठराव व्यावसायिक म्हणून कार्यरत दिवाळखोर व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणी क्रमांक | प्रमोद श्रीहरी IBBI/IPA-001/IP-P-02286/2021-2022/13674 |
| ९ | बोर्डॉफिसेर नोंदणीकृत अंतरिम ठराव व्यावसायिकाचा पत्ता आणि ई-मेल | ३रा मजला, राज टॉवर्स, २३वी क्रॉस, बनशंकरी २री स्टेज, बंगळूरु - ५६००७०. pramod@capad.in |
| १० | अंतरिम ठराव व्यावसायिकांशी पत्रव्यवहार करण्यासाठी पत्ता आणि ई-मेल वापरला जाईल | ३रा मजला, राज टॉवर्स, २३वी क्रॉस, बनशंकरी २री स्टेज, बंगळूरु - ५६००७०. pramod@capad.in |
| ११ | दावा सादर करण्याची अंतिम तारीख | ०४.१२.२०२४ |
| १२ | कलम २१ च्या उपकलम (६अ) च्या खंड (ब) अंतर्गत, जर असेल तर, अंतरिम ठराव व्यावसायिकाद्वारे निश्चित केलेले धनकोंचे वर्ग | लागू नाही |
| १३ | वर्गातील कर्जदारांचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्यासाठी ओव्खल्या गेलेल्या दिवाळखोर व्यावसायिकांनी नावे (प्रत्येक वर्गासाठी तीन नावे) | लागू नाही |
| १४ | (अ) संबंधित फॉर्म आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधीचे तपशील येथे उपलब्ध आहेत: | weblink: https://ibbi.gov.in/home/downloads |

येथे सूचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणाने दि. २०.११.२०२४ रोजी पी अॅण्ड एम असोसिएट्स एलएलपी ची कॉर्पोरेट दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया सुरू करण्याचे आदेश दिले आहेत.

पी अॅण्ड एम असोसिएट्स एलएलपी च्या कर्जदारांना ४ डिसेंबर २०२४ किंवा त्यापूर्वी पुराव्यासह त्यांचे दावे पुढी क्र. १० विरूद्ध नमूद केलेल्या पत्त्यावर अंतरिम रिझोल्यूशन प्रोफेशनलकडे सादर करण्याचे आवाहन केले आहे.

वित्तीय धनकोंनी त्यांचे दावे पुराव्यासह इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत.

इतर सर्व धनको पुराव्यासह वैयक्तिकरित्या, पोस्टाने किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दावे सादर करू शकतात.

पुढी क्र. १२ मध्ये सूचीबद्ध केल्यानुसार वर्गातील वित्तीय धनको, फॉर्म सीए मध्ये वर्गाचा अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्यासाठी पुढी क्र. १३ विरूद्ध सूचीबद्ध केलेल्या तीन दिवाळखोर व्यावसायिकांपैकी अधिकृत प्रतिनिधीची निवड सूचित करेल.

दावाचे खोटे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर केल्यास दंड आकारला जाईल.

अंतरिम रिझोल्यूशन प्रोफेशनलचे नाव आणि स्वाक्षरी : **प्रमोद श्रीहरी**
तारीख आणि ठिकाण: २२/११/२०२४, बंगळूरु

ಫಾರಂ ಎ
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ
(ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳನ ಮತ್ತು ದಿವಾಳನ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಮ 6 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ದಿವಾಳನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಮಗಳು, 2016)
P&M ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್ LLP ನ ಸಾಲಗಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

| ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳು | |
|-----------------|--|
| 1 | ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಹೆಸರು |
| 2 | ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಾರ್ಯಾರಂಭದ ದಿನ |
| 3 | ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರನ್ನು ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಸಂಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ / ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ |
| 4 | ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ / ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ಸೀಮಿತ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ |
| 5 | ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರರ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ) ವಿಳಾಸ |
| 6 | ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರನಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದಿವಾಳನದ ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ |
| 7 | ದಿವಾಳನದ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಮುಕ್ತಾಯದ ಅಂದಾಜು ದಿನಾಂಕ |
| 8 | ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್‌ಗೆ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ದಿವಾಳನದ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ |
| 9 | ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದಂತೆ ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ |
| 10 | ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರೊಂದಿಗೆ ಪತ್ರವ್ಯವಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ಬಳಸಬೇಕಾದ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್ |
| 11 | ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ |
| 12 | ಸಾಲಗಾರರ ವರ್ಗಗಳು, ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಸೆಕ್ಷನ್ 21 ರ ಉಪ-ವಿಭಾಗ (6A) ನ ಷರತ್ತು (b) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರಿಂದ ಐಚಿಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ |
| 13 | ಸಾಲಗಾರರ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಗುರುತಿಸಲಾದ ದಿವಾಳನದ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ಹೆಸರುಗಳು ಒಂದು ವರ್ಗದಲ್ಲಿ (ಪ್ರತಿ ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಮೂರು ಹೆಸರುಗಳು) |
| 14 | (ಎ) ಸಂಬಂಧಿತ ನಮೂನೆಗಳು ಮತ್ತು (ಬಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ: |

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿಯು 20/11/2024 ರಂದು P&M ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್ LLP ಯು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಿವಾಳನದ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಆದೇಶಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

P&M ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್ LLP ಯ ಸಾಲಗಾರರು, ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು 4ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2024 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಪ್ರವೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ 10 ರ ವಿರುದ್ಧ ನಮೂದಿಸಲಾದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರಿಗೆ ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕರೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹಣಕಾಸು ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಇತರ ಸಾಲದಾತರು ಘೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂದೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಪುರಾವೆಯೊಂದಿಗೆ ಕ್ಲೈಮ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ನಮೂದು ಸಂಖ್ಯೆ 12 ರ ವಿರುದ್ಧ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಒಂದು ವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಗಾರರು, ಫಾರಂ CA ಯಲ್ಲಿ ವರ್ಗದ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಪ್ರವೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ 13 ರ ವಿರುದ್ಧ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಮೂರು ದಿವಾಳನ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರಲ್ಲಿ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯ ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಸೂಚಿಸಬೇಕು.

ಕ್ಲೈಮ್‌ನ ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ತಪ್ಪುದಾರಿಗೆಳೆಯುವ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ದಂಡವನ್ನು ಆಕರ್ಷಿಸುತ್ತದೆ.

ದಿನಾಂಕ : 22/11/2024
ಮಧ್ಯಂತರ ರೆಸಲ್ಯೂಶನ್ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಸಹಿ
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ಪ್ರಮೋದ್ ಶ್ರೀಹರಿ

Samyuktha Karnatka
23/11/2024